平成 28年 10月 18日

各  位

会 社 名 日 本 Ｂ Ｓ 放 送 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  齋藤 知久

 (コード番号 9414  東証第一部)

問合せ先 執 行 役 員 経 営 戦 略 局 長  平山 直樹

 (TEL 03‐3518‐1900)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 10月 18日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28年 11月 16日開催予

定の当社第 18 回定時株主総会に、新任取締役候補者１名の選任を付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 経営戦略局長 平山 直樹 執行役員 経営戦略局長

２．就任予定日

  平成 28年 11月 16日

以 上